
Confluence-Enseignement
Cette page wiki va nous permettre de donner un meilleur soutien aux étudiants qui ont des problèmes à accéder leurs cours dans confluence.

Les administrateurs du site :

"Abada, Faiza" < >, "Chérif, Zakia" < >, "Ciumac, Aliona" < >, "Des Groseillers, Félix" <abada.faiza@uqam.ca cherif.zakia@uqam.ca ciumac.aliona@uqam.ca
>, "Desforges, Richard" < >, "Filteau, Thomas" < >, "Gacem, Mourad" <des_groseillers.felix@uqam.ca desforges.richard@uqam.ca filteau.thomas@uqam.ca

>, "Grama, Roman" < >, "Grimard, Sylvain" < >, "Labonté, Guillaume" <gacem.mourad@uqam.ca grama.roman@uqam.ca grimard.sylvain@uqam.ca labonte.
>, "Lam, Chi Dung" < >, "Lortie, Claude" < >, "Mitakoun, Anouvath" <guillaume@uqam.ca lam.chi_dung@uqam.ca lortie.claude@uqam.ca mitakoun.
>, "Nguyen, Tien Thanh" < >, "Pelletier, Sonia" < >, "Ratelle, Gilbert" <anouvath@uqam.ca nguyen.tien_thanh@uqam.ca pelletier.sonia.2@uqam.ca ratelle.

>, "Riopel, Joëlle" < >, "Romanowski, Slawomir" < >, "Setbel, Belkacem" <gilbert@uqam.ca riopel.joelle@uqam.ca romanowski.slawomir@uqam.ca setbel.
>, "Voelcker, Cristian" < >, "Warnant, Thierry" < >, "Waya Nguetchueng, Ghislain" belkacem@uqam.ca voelcker.cristian@uqam.ca warnant.thierry@uqam.ca

< >, "Zenasni, Lakhdar" < >waya_nguetchueng.ghislain@uqam.ca zenasni.lakhdar@uqam.ca

Les questions-réponses

Donner accès à un espace pour un étudiant mais ce dernier n'apparait pas dans le wiki.

L'étudiant doit d'abord se connecter avec son code MS et sont mot de passe qui sont les mêmes que sur moodle.
L'étudiant doit avoir la licence Confluence user

aller dans paramètres en haut à droite et choisir gestion utilisateurs
Modifier les groupes.
Cocher Confluence Users.
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Donner accès à un espace.

Choisir Outils.
Autorisations
Écrire le code MS et donner les autorisations nécessaires.
Enregistrer.



Ajouter un professeur un espace

Ajoute un étudiant à groupe d'étudiants à au wiki.
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